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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2019/795 

(220)  11/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BUSINESS 

(591)  Magenta dhe e bardhë 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Akses në rrjetin ndërkombëtar 

të kompjuterave;dhënia me qera e kohës 

dhe aksesit në rrjetin ndërkombëtar të 

kompjuterave;transmetime televizive 

kabllore;transmetime radio;transmetime 

televizive;komunikime telefonike me 

celularë;dhënie interneti për dhoma 

komunikimi të njohura si chat-

rooms;komunikime nga terminalet 

kompjuterike;komunikime nëpërmjet 

rrjetit të fibrave optike;komunikime me 

telegrame;komunikime me 

telefon;transmetime te imazheve dhe 

mesazheve nëpërmjet shërbimeve 

kompjuterike;komunikime nga terminalet 

kompjuterike;shërbime të bordit për 

buletinet elektronike;shërbimet 

elektronike online;transmetime të 

faksimileve;trasmetime të kartave të 

urimit online;informacion për 

telekomunikacionin;dërgimit të 

mesazheve;shërbimet e agjencive të 

lajmeve;komunikimet nëpërmjet 

telefonit;komunikimet nëpërmjet 

celularit;komunikimet radio;mundësimit 

të aksesit në bazën e të dhënave;ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet 

teleblerjes;mundësinë e 

telekomunikimeve në një rrjet global 

kompjuterash;dhënien e aksesit të 

përdoruesve në një rrjet global 

kompjuterash;transmetimit me 

radio;dhënia me qera e kohës së 

aksesueshme në rrjetin global të 

kompjuterave;dhënia me qera e aparateve 

të faksimileve;dhënia me qera e aparateve 

të dërgimit të mesazheve;dhënia me qera 

e Modem-ave;dhënia me qera e mjeteve 

të telekomunikimit;marrja me qera e 

telefonave;transmetimeve 

satellitore;shërbimet e rrugëzimit dhe 

lidhjes së shërbimeve;shërbimet pa tel si 

radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni;shërbime të 

telekonferencës;komunikime nëpërmjet 

telegrameve;transmetime të 

telegrameve;shërbime 

telegrafike;komunikime 

telefonike;shërbime telefonike;shërbime 

të teleblerjeve;transmetime 

televizive;shërbime të 

teleteksit;transmetime të dosjeve 

dixhitale;transmetimi i kartave të urimit 

online;shërbime telefonike të postës me 

zë;transmetime wireless  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/178 

(220)  03/03/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Tirana Gaming Zone & 

INTERNET CAFEE 

(591)  bronx; e bardhë; e zezë 

(732)  Ledio Cani 

Tirane, Tirane TIRANE, Rruga '' Hasan 

Alla'', Pallati nr.39, Dyqani 2, AL 

(740) Ledio Cani 

TIRANE, Rruga "Robert Shvarc'', Pallati 

nr.39, Hyrja nr.2 

(511) 41  Shërbimet e lojërave: Lojëra të 

ofruara në internet nga një rrjet 

kompjuterik dhe  

Lojra të ofruara në playstation.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/286 

(220)  01/04/2021 

(540)   

CREW SHOP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SHOP 

(591)   

(732)  CREW SHOP 

TIRANE RRUGA E KAVAJES, 

KOMPLEKSI DELIORGJI,NDERTESA 

1, AL 

(740) DORINA ALIKAJ 

Bulevardi " Gjergj Fishta ", perballe 

Pallatit me Shigjeta,  Kulla 1, Apart 7/2  

tek Alpas Center  

(511) 12  jaht; mbrojtëse për barkat; bide 

për barkat; shkopa me grepa për barkat  

35   rekrutim personeli  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/380 

(220)  06/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; jeshile 

(732)  KEAD 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(740) Ada Martiri 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri 

(511) 2  Bojra; shtresa mbuluese; vernikë; 

llaqe; hollues, lëndë ngjyrosëse të gjitha 

si aditivë për bojra, shtresa mbuluese, 

vernikë ose llaqe; konservues kundër 

ndryshkut dhe kundër përkeqësimit të 

drurit; preparate për mbushje (në natyrën 

e bojrave); ngjyrosës druri.  

8  Vegla dore dhe aksesorë për vegla 

dore;mjete dore; maja shpuese trampani, 

maja shpuese çekiçi, pjesë lidhëse 

trampani; mandrina trampani, çelësa për 

mandrina trampani, fllanxha; kontrollues 

këndor shpimi;dalta, dalta çekiç;fletë 

prerëse;fletë sharre, fletë sharre rrethore, 
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fletë sharre dore, fletë sharre kthyese, 

sharra vrimë;mprehës zinxhir;disqe 

prerës, disqe bluarës, disqe lutrues, disqe 

lëmues, rrota bluarëse, mokra (gurë 

bluarës);lëmues, lima të trasha;fletë për 

zdrugues;kaçavida, maja shpuese për 

kaçavida;maja shpuese ruteri, fletë 

abrazive, disqe abrazive, rripa abrazivë, 

fletë zmeriluesi;furça, furça me fije 

teli;furça trazuese, vegla trazuese, vegla 

përzjerëse; vegël dore për mbajtjen e 

drejtimit të duhur përgjatë lëndës drusore, 

mjet mbështetës për vegla dore, drejtues 

dhe rrethues për vegla dore;aparate 

inkorporuese për vegla ose 

trampanë/shpues, ose një instrument ose 

pajisje për projektimin e një rreze të dritës 

së lazerit për të siguruar një pikë referimi 

për përdoruesin e një vegle ose 

trampani/shpuesi për të punuar nga 

aty;mekanizma drejtimi që inkorporojnë 

një lazer;vegla ose trampanë/shpues që 

inkorporojnë çdo apparat, instrument ose 

pajisje që inkorporojnë një lazer për të 

siguruar një pikë referimi për përdoruesin 

e një vegle ose një trampani/shpuesi për 

të punuar nga aty, ose për bashkëngjitje 

me vegla ose trampanë/shpues për 

përdorim në drejtimin e veglës ose 

trampanit/shpuesit ngjitur me sipërfaqen e 

saj të punës, ose për qëllime shënimi ose 

drejtimi, ose inkorporimi i një lazeri për 

përdorim për të siguruar një pikë referimi 

për përdoruesin e një vegle ose 

trampani/shpuesi për të punuar nga aty, 

ose për bashkëngjitje me veglat ose 

trapanin/shpuesit për përdorim në 

drejtimin e veglës ose trampanit/shpuesit 

ngjitur me sipërfaqen e saj të punës, ose 

për qëllime shënimi ose drejtimi;pjesë 

dhe përshtatës për të gjitha të 

sipërpërmendurat;stenda trampani, vegla 

dru-punuese me dhëmbëza, vegla dru-

punuese me kunja; stola sharre, tavolina 

sharre, dara, vegël e përbërë nga dy pjesë 

metalike paralele për të mbajtur një 

material punimi, të gjitha për përdorim 

me vegla dore ose të gjitha janë vegla 

dore, këllëfë për vegla;gurë prerës 

abraziv, gurë bluarës abraziv, disqe 

abrazive, gurë bluarës të lagur;pjesë dhe 

përshtatës për të gjitha mallrat e 

sipërpërmendura  

17  Materiale izoluese elektrike, termike 

dhe akustike dhe plastike prodhuar për 

përdorim në formën e fletëve, blloqeve 

dhe kallama, si dhe gome, substancë e 

ashpër elastike dhe lateksi ose gutta-

percha, asbest, mike dhe artikuj 

zëvendësues për të gjitha këto materiale 

dhe që nuk përfshihen në klasa të 

tjera;Shirita ngjitës, përveç shkrimit dhe 

jo për qëllime mjekësore ose 

shtëpiake;rezinë akrilike, gjysëm të 

përpunuara;rezinë sintetike, rrëshira 

gjysëm të përpunuara / artificiale, gjysmë 

të përpunuara;leter ngjites;tenie 

[ngjites];fiber e vullkanizuar;materiale 

izoluese;kompozime kimike per riparimin 

e rrjedhjeve;materiale filtrimi shkume 

plastike gjysëm të përpunuar;ngjitës 

izolues;Vajra izolues;doreza 

izoluese;bojra izoluese;llak 

izolues;izolant;substancat për izolimin e 

ndërtesave nga lagështia;leng qumeshtor 

izolues.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1022 

(220)  26/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TRAVEL; FEST; ALBANIA 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  PANDELI ÇEÇO 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Tomi 

Kristo, Nd. 15, H. 

1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) PANDELI ÇEÇO 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Tomi 

Kristo, Nd. 15, H. 

1,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 41  Argëtim; aktivitete kulturore; 

shërbime që kanë për qëllim bazë 

argëtimin, zbavitjen ose rekreacionin e 

njerëzve; prezantimi i veprave të artit 

pamor ose letërsisë për publikun për 

qëllime kulturore ose edukative; 

prezantime në kinema/prezantime në salla 

teatri; shërbime argëtimi; prodhim 

filmash, përvec filmave reklamues; ofron 

video on-line, jo të shkarkueshme; 

organizimi i shfaqjeve [shërbime 

impresario]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1093 

(220)  07/10/2021 

(540)   

HAJDE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  UK00003625161  12/04/2021  UK 

(526 )  

(591)   

(732)  CUPIGANO VENTURES LTD 

69 Wilson Street, LONDON, ec2a, 2bb 

United Kingdom, AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 9  Softuer kompjuterik;softuer i 

shkarkueshëm, jo i shkarkueshëm, 

interaktiv dhe softuer i rrjetëzuar, skedarë 

dhe aplikacione për kompjutera, 

kompjutera dore me shumë funksione, 

organizator personal elektronik, lexues, 

kompjutera tablet, audio lojtarë personalë, 

pajisje personale elektronike argëtimi, 

konsola lojërash dhe telefona 

celularë;bartës të të dhënave magnetike, 

CD audio;kompakt disk, DVD dhe 

mediume të tjera digjitale që mbartin 

informacion, përfshirë me 

regjistrime;softuer i aplikueshëm i cili 

mund të shkarkohet;video lojëra të 

shkarkueshme;kupona dhe vauçerë 

elektronikë të shkarkueshëm;karta të 

koduara të besnikërisë;softuer interaktiv 

dhe rrjetëzuar;animacione digjitale të 

shkarkueshme dhe imazhe 

lëvizëse;imazhe digjitale të 

shkarkueshme;media digjitale të 

shkarkueshme dhe skedarët kompjuterikë 

që janë mesazh me tekst, video mesazhe, 

mesazhe muzikore dhe mesazhe 

multimediale;media arsimore digjitale të 

shkarkueshme;publikime elektronike dhe 

publikime elektronike të 

shkarkueshme;menu të 

shkarkueshme;podcasts (audio 

blog);program kompjuterik i 

shkarkueshëm për modifikimin e pamjes 

dhe duke mundësuar transmetimin e 

imazheve, përmbajtje video dhe audio-

vizuale;softuer kompjuterik për 

mbledhjen, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ruajtjen dhe 

ndarjen e të dhënave dhe 

informacionit;softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programuese të 

aplikacionit (API);softuer kompjuterik në 

natyrën e një ndërfaqeje programimi të 

aplikacionit (API) i cili lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale, 

ndërtimi i aplikacioneve të rrjeteve 

sociale dhe për lejimin e marrjes së të 

dhënave, ngarkimin, shkarkimin, hyrjen 

dhe menaxhimin;softuer kompjuterik për 

të mundësuar ngarkimin, shkarkimin, 

hyrjen, postimin, shfaqjen, etiketimin, 
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blogun, rrjedhën, lidhjen, ndarjen ose 

ndryshe furnizimin e mediave elektronike 

ose informacionit përmes kompjuterit dhe 

rrjeteve të komunikimit.  

35  Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë të Softuerit kompjuterik, 

softuerit të shkarkueshëm, jo të 

shkarkueshëm, interaktiv dhe softuer të 

rrjetëzuar, skedarë dhe aplikacione për 

kompjutera, kompjutera dore me shumë 

funksione, organizator personal 

elektronik, lexues, kompjutera tablet, 

audio lojtarë personalë, pajisje personale 

elektronike argëtimi, konsola lojërash dhe 

telefona celularë, bartës të të dhënave 

magnetike, CD audio, kompakt disk, 

DVD dhe mediume të tjera digjitale që 

mbartin informacion, përfshirë me 

regjistrime, softuer i aplikueshëm i cili 

mund të shkarkohet, video lojëra të 

shkarkueshme, kupona dhe vauçerë 

elektronikë të shkarkueshëm, karta të 

koduara të besnikërisë, softuer interaktiv 

dhe të rrjetëzuar, animacione digjitale të 

shkarkueshme dhe imazhe lëvizëse, 

imazhe digjitale të shkarkueshme, media 

digjitale të shkarkueshme dhe skedarët 

kompjuterikë që janë mesazh me tekst, 

video mesazhe, mesazhe muzikore dhe 

mesazhe multimediale, media arsimore 

digjitale të shkarkueshme, publikime 

elektronike dhe publikime elektronike të 

shkarkueshme, menu të shkarkueshme, 

podcasts (audio blog), program 

kompjuterik i shkarkueshëm për 

modifikimin e pamjes dhe duke 

mundësuar transmetimin e imazheve, 

përmbajtje video dhe audio-vizuale, 

softuer kompjuterik për mbledhjen, 

redaktimin, organizimin, modifikimin, 

transmetimin, ruajtjen dhe ndarjen e të 

dhënave dhe informacionit, softuer 

kompjuterik për përdorim si ndërfaqe 

programuese të aplikacionit (API), softuer 

kompjuterik në natyrën e një ndërfaqeje 

programimi të aplikacionit (API) i cili 

lehtëson shërbimet në internet për rrjetet 

sociale, ndërtimi i aplikacioneve të 

rrjeteve sociale dhe për lejimin e marrjes 

së të dhënave, ngarkimin, shkarkimin, 

hyrjen dhe menaxhimin,softuer 

kompjuterik për të mundësuar ngarkimin, 

shkarkimin, hyrjen, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogun, rrjedhën, lidhjen, 

ndarjen ose ndryshe furnizimin e mediave 

elektronike ose informacionit përmes 

kompjuterit dhe rrjeteve të 

komunikimit;përpunimi i urdhrave të 

blerjes;shërbimet e kartelës së besnikërisë 

dhe besnikërisë së klientit;shërbime të 

ndërmjetësimit të biznesit dhe 

ndërmjetësimit (brokerit) për sigurimin e 

mallrave, shërbimeve, ushqimit, 

pijeve;prezantimet e biznesit;shërbime 

reklamimi dhe promovimi;shërbime të 

prokurimit të porosive;hulumtimi i 

konsumatorit;hulumtimi i 

marketingut;prokurimi i vlerësimeve të 

gjeneruara nga konsumatorët për qëllime 

të hulumtimit të tregut;menaxhimi dhe 

ndjekja e kartës së kreditit, kartës së 

debitit, kartës së dhuratës, kartës së 

parapaguar, kartës së pagesës së shtyrë 

dhe formave të tjera të transaksioneve të 

pagesës për qëllime biznesi;sigurimi i një 

ueb sistemi të bazuar në internet dhe 

portaleve online në fushën e tregtisë nga 

konsumatori në biznes;menaxhimi i 

informacionit të biznesit, përkatësisht, 

raportimi elektronik i informacionit të 

biznesit, analiza e biznesit, përkatësisht, 

informacioni dhe analiza në lidhje me 

shitjen e produkteve dhe shërbimeve të të 

tjerëve, dhe në lidhje me vërtetimin 

(autenticitetit), përpunimin dhe 

menaxhimin e pagesave mobile;riparimi i 

raporteve të biznesit;përgatitja e raporteve 

për të tjerët në lidhje me shitjen e 

produkteve dhe shërbimeve të të 

tjerëve;menaxhimi i informacionit të 

biznesit, përkatësisht, raportimi elektronik 

i analizave të biznesit në lidhje me 

përpunimin, vërtetimin dhe përcjelljen e 

pagesave;përpunimi elektronik i porosive 
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për të tjerët;shërbime të faturimit;karta të 

besnikërisë dhe shërbimet e skemës së 

besnikërisë;shërbimet e programit të 

besnikërisë, stimulimit dhe bonusit dhe 

administratës, organizimi, menaxhimi i 

tyre;shërbime të besnikërisë së klientit për 

qëllime komerciale, promovuese dhe / ose 

reklamuese;shërbimet e programit të 

besnikërisë, stimulimit dhe bonusit;ofrimi 

i shërbimeve informuese, këshilluese dhe 

konsultuese në lidhje me shërbimet e 

lartpërmendura.  

39  Shërbime transporti; shërbime të 

ofrimit, mbledhjes, transportit, përcjelljes 

dhe korierëve; shërbime të korrierit për 

shpërndarje të ushqimit dhe pijeve,  

magazinimin, grumbullimin, 

transportimin dhe përcjelljen; shërbime të 

mbledhjes, transportit, shpërndarjes, 

përcjelljes dhe korrierit në lidhje me 

mallrat, paketat, dhuratat, paketimet, 

dokumentet, postën, dërgesat, 

korrespondencat, materialet reklamuese; 

ofrimi i informacionit, ofrimi i 

shërbimeve informuese, këshilluese dhe 

konsultuese në lidhje me shërbimet e 

lartpërmendura.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; 

shërbime restoranti, kafeneve, bareve; 

shërbimet e klubeve të natës në lidhje me 

sigurimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime 

kateringu (hotelerike); shërbime klubesh 

për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; 

shërbime të kontraktimit të ushqimit; 

shërbim ushqim dhe pije; këshillim për 

ushqim dhe pije; përgatitja e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime restoranti për sigurimin 

e ushqimit të shpejtë; shërbime merre me 

vete; shërbime të mikpritjes së 

koorporatave në lidhje me ushqimin dhe 

pijet; furnizim bamirës dhe dashamirës i 

ushqimit dhe pijeve; sigurimi i 

informacionit në lidhje me ushqimin, 

pijet, restorantet, baret, supermarketet, 

furnizuesit e ushqimit dhe pijeve; 

sigurimi i ushqimit dhe pijeve përmes 

transportit të lëvizshëm, furgonë të 

lëvizshëm, kamionë të lëvizshëm, 

automjete të lëvizshëm; shërbime të 

kamionëve ushqimorë; shërbime 

personale të kuzhinierit; ofrimi i 

shërbimeve informuese, këshilluese dhe 

konsultuese në lidhje me shërbimet e 

lartpërmendura.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1125 

(220)  18/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PREMIUM KING Honey 

(591)  Gold; e bardhë; e zezë 

(732)  SHERIF KRASNIQI 

Vellezerit Dehiri, nr.16, Prizren, Kosove, 

KS 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 5  Shtesa ushqimore, pergatitje 

bimore per te rritur kenaqesine dhe fuqine 

per perdorim personal  

30  mjalte, barëra te thata  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1229 

(220)  29/12/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  ABC News  

Rruga Aleksander Moisiu, Ish 

Kinostudio, Tirane, TIRANE, Tirane, AL 

(740) IDAVER SHERIFI 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 

Kinostudio, "ABC News" 

(511) 38   transmetim në radio; 

transmetim në televizion; 

shërbime agjencie lajmesh; transmetim në 

televizion kabllor.  

41   prodhim i programeve të radios dhe 

televizionit; argëtim 

televiziv; shërbime të raportuesve të 

lajmeve; dhënia e 

programeve të pa-shkarkueshme 

televizive nëpërmjet shërbimit 

video-on-demand.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1283 

(220)  01/12/2021 

(540)   

LAGUNA FUSE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje;duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar;prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek;snus (burnot i 

lagësht);zëvendësuesa të duhanit (jo për 

qëllime mjekësore);artikuj duhanpirësish, 

duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, 

filtra cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh 

dhe tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë 

për duhanpirësit;shkrepse;shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje;tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike;pajisje elektronike për 

tymosje;cigare elektronike;cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale;pajisje elektronike për 

thithjen e avullit që përmban 

nikotinë;pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga 

duhanpirësit, produkte duhani dhe 

zëvendësuesa duhani;artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike;pjesë 

dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 

34;pajisje për shuarjen e cigareve dhe 

purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e 

duhanit të nxehur;kuti cigaresh 

elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1305 

(220)  07/12/2021 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) mediterranean food 

(591)  e bardhë; e kuqe 

(732)  Manna 

TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, pall 15, 

kati pare, Njesia Bashkiake nr.2, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 43  Sherbime bari;Sherbime 

kafeterie;Sherbime kateringu per ushqime 

dhe pije;Sherbime hotelerie;Sherbime 

restoranti;Sherbime restoranti me vete-

sherbim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1309 

(220)  09/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FASHION AVENUE 

(591)  e bardhe; e zeze, kafe 

(732)  MEGATEK SH.A. 

Superstrada Tiranë- Durres, KM 6, 

Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, 

Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

(511) 3  Produkte Kozmetike; Parfume; 

Produkte te perkujdesjes personale 

;Kremera kozmetike; Parfume; Produkte 

te Perkujdesjes Personale; Ngjyrues 

kozmetike; Preparate kozmetike per 

qerpike; Locione per qellime kozmetike; 

Pergatitje kozmetike per perkujdesjen e 

lekures; Pomade per qellime kozmetike; 

Pergatitje kozmetike per qellime 

dobesimi; Pergatitje me kolagjen per 

qellime kozmetike Ekstrakte bimore per 

qelime kozmetike; Tampone pambuku 

per qellime kozmetike; Locione pas rroje; 

Vaj bajame; Vajra esenciale aromatike; 

Maska bukurie; Pergatitje pastruese; 

Deodorante per njerezit; Pergatitje 

depiluese; Qerpike artificiale; Locione 

per floket; Preparate makijazhi; 

Makijazh; Boje per vetulla; Parfume; 

Shampo; Sapun  

25  Veshje 

Kepuce 

Aksesore 

Lodra; Veshje, këpucë, kapele; veshje 

motoristi, veshje çiklisti; grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje); 

robdëshambër; rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; 

rripa brezi për para [veshje]; kostum për 

ski në ujë; korse, korse (për veshje të 

brendshme); fjongo per veshje; shall 

gëzofi; breza; shami; kasketa [veshje për 

kokën]; dorashka [veshje]; veshje kundër 

ujit; mandile per koken; geta; çorape; 

kravata; pelena prej tekstili për bebe; 
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shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; taban këpucësh; taka; vello 

[veshje]; mbajtëse çorapesh; veshje letre; 

pajë për fëmijë të porsalindur [veshje]; 

jaka [veshje]; fanella; dorashka; veshore 

[veshje]; taban i brendshëm për këpucë; 

byzylyk dore [veshje]; mbrojtëse kundër 

djersës; veshje plazhi; kasketë dielli; 

xhepa per veshje; zhartiera per çorape; 

zhartiera per çorape te gjata; zhupon; 

streçe; përparëse [veshje]; kësulë për 

veshje; galloshe; kasketa [veshje per 

koken]; llastik çorapesh; pallto; këpucë 

ose sandale kashte; elementë jo të 

rrëshqitshme për çizme ose këpucë; rrobë 

banjo; shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme me 

lidhëse; çizme; qafa çizmesh; taka për 

çizme futbolli [këpucë]; çizme të 

shkurtra; elementë metali për këpucë dhe 

çizme; maja për këpucë; tabanë për çizme 

dhe këpucë; taka për çizme dhe këpucë; 

mbathje [veshje]; këmisha; kurriz 

këmishash; bust [të brendshme grash]; 

jelek; xhaketa [veshje]; jelekë peshkimi; 

xhaketa stofi të leshta [veshje]; 

kombinime [veshje]; këmishë e 

brendshme [ndërresa]; veshje të gatshme; 

jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për 

dush; funde; astare të gatshëm [pjesë 

veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; 

këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi 

[veshje]; të sipërme këpucësh; gëzofë me 

kapuç; pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per 

gjimnastikë; veshje te sipërme; saris; 

linjta; kapele; sutjene; shami koke; toga; 

kambale; fustane; turbane; pantofla; 

këpucë sporti; pelena bebesh prej tekstili; 

shami (shall); këmishë e brendshme 

grash; maskë (gjumi); brez për para 

[veshje]; mbathje; pantallona; të 

brendshme; lidhëse; papijonë; kravata.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1334 

(220)  16/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fresh sense and easy sleep 

(591)  e gjelber; jeshile; gri 

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

(511) 24  mbulese dyshekesh; perlhure 

pambuku; perlhure per perdorim tekstili  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1351 

(220)  17/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wire; Industries 

(591)   

(732)  ÇOKYAŞAR HOLDİNG 

ANONİM ŞİRKETİ 

Seyitnizam Mahallesi Demirciler Sitesi 

Aydaş İş Merkezi 10.Yol, B Blok No:7 
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Kat:1, Zeytinburnu İSTANBUL, Turkey , 

TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 6  Metale të zakonshme dhe alizhet 

e tyre, minerale; materiale prej metali për 

ndërtim dhe konstruksion; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllo dhe 

tela jo-elektrike prej metali të zakonshëm; 

artikuj të vegjël prej metali të fortë; 

kontenierë metali për ruajtje ose 

transport; kasaforta.  

35  Grumbullimi për përfitimin e të 

tretëve, të një varieteti të metaleve të 

zakonshme dhe aliazheve të tyre, 

mineraleve, materialeve të metalit për 

ndërtim dhe konstruksion, ndërtesave të 

transportueshme prej metali, kabllove dhe 

telave jo-elektrike prej metali të 

zakonshëm, artikujve të vegjël prej metali 

të fortë; kontenierëve prej metali për 

ruajtje ose transport, kasafortave që u 

mundësojnë klientëve të shohin dhe 

blejnë këto mallra.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/25 

(220)  17/01/2022 

(540)   

TRITTICO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 

ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dietetik dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjet; suplemente dietike për 

njerëzit dhe kafshët; plastera, materiale 

për fashim; material për mbushje dhëmbi, 

dyll dentar; dezinfektues; preparate për 

asgjesimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/71 

(220)  27/01/2022 

(540)   

TACHICAF   
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 

ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dietetik dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjet; suplemente dietike për 

njerëzit dhe kafshët; plastera, materiale 

për fashim; material për mbushje dhëmbi, 

dyll dentar; dezinfektues; preparate për 

asgjesimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/72 
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(220)  27/01/2022 

(540)   

GINE TANTUM   
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)   

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 

ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dietetik dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjet; suplemente dietike për 

njerëzit dhe kafshët; plastera, materiale 

për fashim; material për mbushje dhëmbi, 

dyll dentar; dezinfektues; preparate për 

asgjesimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/73 

(220)  27/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; blu e hapur; e bardhë 

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 

ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 5  Farmaceutikët; ilaç; anestezikët; 

ilaçe natyrale dhe farmaceutike; 

analgjezikët; analgjezikët antipiretik; 

preparate farmaceutike për trajtimin e 

çrregullimeve inflamatore; preparate 

farmaceutike për trajtimin e sëmundjeve 

inflamatore; preparate farmaceutike për 

parandalimin e sëmundjeve inflamatore; 

preparate farmaceutike për parandalimin 

e çrregullimeve inflamatore; preparate për 

lehtësimin e dhimbjeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/88 

(220)  16/02/2022 

(540)   

CCO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga hasan Alla, 

ndertesa pajtoni shpk, kati perdhes, 

Dyqani nr.11, Tirane-Shqiperi 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 
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jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/90 

(220)  31/01/2022 

(540)   

PRIME 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga hasan Alla, 

ndertesa pajtoni shpk, kati perdhes, 

Dyqani nr.11, Tirane-Shqiperi 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/118 

(220)  09/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  THE A Shpk 

Rruga Baftjar Lici, Pall. 34, H. 1, Kati 2, 

Ap. 4, Tirane, AL 

(740) Dhurata Jaku 

Blv. Bajram Curri, Pall Palma e Arte n. 

110, Kati 5, Tirane 

(511) 14  stema prej 

argjendi;byzylyke;karfica;zinxhire;mansh

eta;vathe;unaza [bizhuteri].  

18  marsupe (valixhe e vogel);canta 

shpine;canta;canta dore;kuleta;canta 

udhetimi.  

25   shami; doreza pa gishta; kepuce; 

sandale tualeti; veshje; pantofla; kostume 

banjo; doreza                                                                      

corape; veshje plazhi; kalepe; xhaketa; 

rripa [veshje]  shirita koke; fanella; 

bereta; pelerina; mbathje; cizme; 

pizhame; kravata; sytjena; sandale; tuta; 

pallto; shalle; pantallona;fustane; 

kemisha; veshje te brendshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/119 

(220)  09/02/2022 

(540)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

21 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MaxBrand 

(591)  gri e erret; kafe 

(732)  MAXBRAND TEXTILE SHPK  

Rruga Sokrat Miho, Bulevardi Kashar, 

Kompleksi Fratari, Godina nr.2, D7, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 24  Mbulesa krevati; mbulesa 

tavoline; batanije per krevat; carcaf dhe 

kellef; batanije për kafshët shtëpiake; 

lecke(rroba); pëlhurat për heqjen e make-

up; pëlhura pambuku; mbulesa per jastek; 

mbajtësit e perdeve të tekstilit; perde prej 

tekstili ose plastike; damask;perde per 

dyer; material elastik i endur; pëlhurë; 

pëlhurë për këpucë; pëlhura e imitimit të 

lëkurës së kafshëve; pëlhura për përdorim 

të tekstilit; peshqir fytyre të tekstilit; 

shajak; pëlhura tekstil me fije qelqi për 

përdorim të tekstilit; materialet filtruese të 

tekstilit; flamuj, jo letre; fanellë (pëlhurë); 

shamitë e tekstilit; veshjet e kapelave, të 

tekstilit, në copë; pëlhura të thurura; 

etiketat e leckave; pëlhurë e brendshme; 

pëlhura mëndafshi për modelet e 

printimit; peshqire, jo prej letre; tabela, jo 

prej letre; tyl; pëlhura tapiceri; kadife; 

leckë leshi.  

25  Veshje, këpucë, kapele; pantallona; 

bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje 

çiklisti; grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje); rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; 

rripa brezi për para [veshje];kostum për 

ski në ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; 

shami; kasketa [veshje për kokën]; 

dorashka [veshje]; mandile per koken; 

geta; çorape; kravata; shami zbukurimi 

xhepi; peliçe [veshje]; pizhama; vello 

[veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka 

[veshje]; fanella; dorashka; byzylyk dore 

[veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; 

zhartiera per çorape; zhartiera per çorape 

te gjata; zhupon; streçe; përparëse 

[veshje]; galloshe; këpucë ose sandale 

kashte; rrobë banjo; shapka banje; 

kominoshe fëmijësh; kominoshe 

(ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; 

çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; 

këmisha; kurriz këmishash; bust [të 

brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje 

të gatshme; jaka te heqshme; veshje 

lëkure; kapuç për dush; funde; astare të 

gatshëm [pjesë veshje]; pardesy; 

gabardinë [veshje]; këpucë për 

gjimnastikë; fanella [veshje]; pulovra; 

triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; 

gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; geta; 

pantallona; trikotazhe; të thurrura 

[veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te 

sipërme; kapele; sutjene; shami koke; 

toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë 

sporti; shami (shall); këmishë e 

brendshme grash; maskë (gjumi); 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.  

35  Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), veshje dhe uniforma pune te te 
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gjitha llojeve, tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike per te gjitha moshat, akesesore 

te ndryshem, produkte dhe pajisje per 

perdorim ne shtepi dhe industri, mobilje 

per shtepi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje per hoteleri, 

aksesore dhe produkte per dekorime te 

ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 

dysheke te te gjitha llojeve, krevate, 

mobilje per shtepi, mobilje zyrash, 

mobilje restorantesh, mobilje per hoteleri, 

lodra te ndryshme per femije dhe per te 

rritur, aksesore te ndryshem, aksesore prej 

metali te cmuar, produkte bizhuterie si 

unaza per meshkuj dhe femra, varese per 

meshkuj dhe femra, byzylyke per femra 

dhe meshkuj, butona, produkte per 

suvenire, ora dore per femra dhe meshkuj, 

ora murale, veshmbathjeve te te gjitha 

llojeve, veshje per femije dhe per te rritur 

( per te gjitha moshat), produkte 

kosmetike per te gjitha moshat; Sherbime 

marketingu; prodhimi i filmave 

reklamues; modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; rregullimin e 

abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; shërbime 

telemarketing; prodhimi i programeve të 

teleshitjes; dhenie me qira të hapësirës 

reklamuese; dhenie me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit; 

reklamat televizive; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; publikimi i teksteve 

publicitare; shkrimi i skenarëve për 

qëllime reklamimi; kërkimi i 

sponsorizimit; organizimi i panaireve 

tregtare; indeksimi i uebit për qëllime 

komerciale ose reklamuese; përpunim 

teksti;shërbime të ofrimit të informacionit 

mbi artikujt e gazetave; reklamimi / 

publiciteti; shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; këshillim për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; shërbimet e 

lobimit komercial; sigurimi i 

informacionit dhe këshillave komerciale 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;përpilimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike; konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; profilizimi i konsumatorit për 

qëllime komerciale ose marketingu; 

kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët; demonstrimi i 

mallrave;zhvillimin e koncepteve të 

reklamimit; reklamimi direkt me postë; 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit; 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 

studimet e tregut; marketingu i 

synuar;marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; hulumtimi i marketingut; 

shërbimet e marrëdhënieve me 

median;modelimi për reklamat ose 

promovimin e shitjeve; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; sondazh 

opinioni;reklama paguaj për klikim; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive; marredheniet me publikun; 

promovimi i shitjeve për të tjerët.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/134 

(220)  11/02/2022 

(540)   

SOS FSHATRAT E 

FËMIJËVE  
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SOS-Kinderdorf  

Stafflerstraße 10a, 6020 Innsbruck, 

AUSTRIA , AT 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 36  Mbledhje donacionesh, 

përfshirë donacionet mallrash dhe 

shërbimesh dhe donacionet monetare; 

mbledhje fondesh dhe sponsorizim 

financiar; organizime për  mbledhje 

bamirësie [për të tjerët]; menaxhimi i 

fondeve të grumbulluara; çështje 

financiare, në veçanti sponsorizimi 

financiar.  

41  Organizimi dhe realizimi i 

lotarive;shërbime argëtimi;aktivitete 

sportive dhe kulturore;arsimimi, ofrim 

trajnimi dhe shkollimi, veçanërisht për 

fëmijët dhe të rinjtë;ofrimi i shërbimeve 

edukative dhe argëtuese për fëmijët në 

qendrat pas mësimit;ofrimi i mjediseve 

për përkujdesjen e fëmijëve dhe të 

rinjve;funksionimi i njësive akomoduese 

të tipit familjar [arsimim];edukimi dhe 

trajnimi i nënave dhe baballarëve 

kujdestarë në lidhje me funksionimin dhe 

mbikëqyrjen e akomodimit 

komunal;organizimi i takimeve 

informative në fushën e 

arsimit;organizimi dhe zhvillimi i 

takimeve, seminareve dhe ekspozitave për 

qëllime kulturore dhe edukative.  

43  Ofrim ushqimi dhe pijesh dhe 

akomodim të përkohshëm; funksionimi i 

njësive akomoduese të tipit familjar në 

formën e shtëpive për fëmijë, të rinj dhe 

të rritur, banesa komunale dhe shtëpi për 

shumë gjenerata.  

44  Konsulencë për asistencë mjekësore e 

ofruar nga mjekë dhe personel tjetër të 

specializuar mjekësor; shërbime të 

psikologëve dhe terapistëve, në veçanti 

ergoterapistëve dhe logopedëve; shërbime 

spitalore; këshillim mjekësor, psikologjik 

dhe terapeutik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/138 

(220)  14/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Alb 

(591)  e kuqe; e zeze 

(732)  DIGIT-ALB SH.A 

Rruga Pavaresia, nr.39, Kashar, Tirane, 

AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, 

Tiranë 

(511) 9  Aparate fotografikë, 

kinematografikë, optikë; aparate 

regjistrimi, transmetimi ose riprodhimi të 

tingujve dhe imazheve; transportues të 

dhënash magnetike, disqe regjistrimi; 

DVD dhe mjete mediatike regjistrimi te 

llojeve te tjera; pajisje dhe kompjutera që 

përpunojnë të dhëna.  

38  Telekomunikacione  

41  Arsimi; sigurimi i kualifikimeve; 

argëtimi; aktivitete sportive dhe kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/184 
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(220)  17/03/2018 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  87652163  19/10/2017  US 

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, NY 10022, 

US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 3  Pastë dhëmbësh, larës goje, 

zbardhues kozmetik për dhëmbët.  

21  Furça dhëmbësh, pastrues interdental, 

fill dhëmbësh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/189 

(220)  02/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) Trust  the Nature ;Bio 

(591)  jeshile; e bardhe; mente 

(732)  BIOBES shpk 

Fier Gradishte SOPES Komuna Gradishte 

, fshati Sopes, Lagjia e vjeter , nr.53,ne 

qender te fshatit, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 3  Kozmetikë jo mjekësore dhe 

preparate higjienike;pastë dhëmbësh jo 

mjekuese;parfumeri, vajra 

esenciale;preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në 

lavanderi;preparate pastrimi, lustrimi, 

pastrimi dhe gërryese: përgatitjet sanitare 

për tualetin;kremra kozmetike; 

deodorantë për qeniet njerëzore; 

përgatitje aromatizuese të dhomës;dyll 

lustrues; Kremra; Shampo; Sapun; Vajra 

Esenciale; Vajra Bimore esenciale; 

Ekstrakte Bimore për qëllime kozmetike; 

;qumësht bajame për qëllime kozmetike 

;vaj bajame ;sapun bajame ;preparate aloe 

vera për qëllime kozmetike ;sapun kundër 

djersitjes ;aromatike [vajra esenciale] 

;balsame, të ndryshëm nga ato për qëllime 

mjekësore ;Ekstrakte për parfumet e 

luleve ;basma [bojë kozmetike] ;preparate 

për banjë, jo për qëllime mjekësore 

;kripërat e banjës, jo për qëllime 

mjekësore ;ngjyra për mjekër ;maska 

bukurie ;preparate zbardhues [dekolorues] 

për qëllime kozmetike ;aromatizues 

tortash [vajra esenciale] / aromatizues 

tortash [vajra esenciale] ;pastrues për 

qëllime intime të higjienës personale, jo 

mjekësore ;kremë / krem për zbardhjen e 

lëkurës për zbardhjen e lëkurës ;vaj 

trëndafili ;vajra për parfume dhe aroma 

;vajra për qëllime kozmetike ;xhel për 

masazh, të ndryshme nga qëllimet 

mjekësore ;ujë livando ;vaj livando ;vaj 

jasemini  

5  Bimë medicinale, cajra 

mjekësor,preparate biologjike për qëllime 

mjekësore,nënprodukte të përpunimit të 
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drithërave për qëllime dietike ose 

mjekësore,  

44  Shërbimet mjekësore;shërbimet 

veterinare;kujdesi higjienik dhe i bukurisë 

për qeniet njerëzore;shërbimet 

spitalore;shërbimet e 

mjekësisë;stomatologji, optometri dhe 

shërbime të shëndetit mendor;shërbimet e 

klinikave mjekësore dhe shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikimi dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë;shërbimet e 

terapisë, për shembull, fizioterapia dhe 

terapia e të folurit;këshilla për farmacinë 

dhe përgatitjen e recetave nga 

farmacistët;shërbimet e shtëpive të 

rimëkëmbjes;këshilla dietike dhe 

ushqyese;shërbimet spa 

shëndetësore;shërbimet e mjekësisë 

alternative;këshilla dietike dhe 

ushqyese;shërbimet e qendrave 

shëndetësore / shërbimet e qendrave 

shëndetësore;kujdesi infermieror për 

vizita në shtëpi;masazh;këshilla 

mjekësore për personat me aftësi të 

kufizuara;shërbimet e analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikimi dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë;shërbime, konsulta mjekësore 

dhe hometopatike dhe natyropatike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/230 

(220)  15/03/2022 

(540)   

Degasin 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale/ 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  WALMARK, a.s. 

Oldřichovice 44 73961 Třinec Republika 

Çeke, CZ 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; ilaçe; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqime 

dietike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjet; suplemente dietike për 

njerëzit dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale për fashim; materiale për 

mbushje dhëmbi, dyll dentar; 

dezinfektuesit; preparate për asgjësimin e 

parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/234 

(220)  16/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhë 

(732)  BERISHA TRANS SHPK 

Fushe Arrez Lagja Skvine, Fshati Berishe 

e Vogel, Numer Pasurie 630, Zona 

Kadastrale 1162, Njesia Administrative 

Iballe, Shkoder – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 
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(511) 39  shoqërim i 

udhëtarëve;aranzhimin e shërbimeve të 

transportit të udhëtarëve për të tjerët 

përmes një aplikacioni online;aranzhim i 

transportit për udhëtime;transport i 

udhëtarëve;rezervim 

udhëtimesh;prenotim i vendeve për 

udhëtim;sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi;sherbime te 

makinave me qira;transport;sherbime 

transporti taxi;Sherbime te dhenies se 

anijeve ( varkave )  me qira;Sherbime te 

ruajtjes varkave;Sherbime transporti me 

varka;transporti me autobus;transporti me 

teleferik;parkim makinash;organizimi i 

kroçerave;dhenie  me qira e këmbanave të 

zhytjes;dhenie me qira e kostumeve për 

zhytje;sherbime transporti me 

traget;sherbime transporti 

mallrash;sherbime te ruajtjes se 

bagazheve;sherbime transporti 

detar;ofrime te vendeve te parkimit me 

qira;shërbimet e parkingut;sherbime te 

lundrimit me varkë per kënaqësi;dhenija 

me qira e kuajve për qëllime 

transporti;sherbime transporti 

lumor;rezervimi i transportit;shërbime 

transporti për turne turistike;organizimi i 

transportit për turne udhëtimi;automejete 

me qira;makina me qira.  

43  Shërbime hoteliere;Shërbimet e 

motelit;Rezervime të përkohshme të 

akomodimit;Shërbime kampi pushimesh 

[strehimi];Strehim i 

përkohshëm;Shërbime 

restoranti;Kafene;Ushqime dhe pije për 

katering;Shërbime restoranti me vete-

shërbim;Shërbime të kafeterisë;Shërbime 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta 

(Snack-bar);Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;Sigurimi i 

ambienteve të kampit; shërbimet e 

moteleve; shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; akomodimi i përkohshëm i 

ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; 

shërbimet e shtëpive turistike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/309 

(220)  05/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   bardhe; e zeze 

(732)  Gentli Albania Sh.p.k. 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Avdi 

Toptani, Qendra Toptani, Kati i III-te, 

Tiranë, Shqipëri , AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 18  Lëkurë dhe intime të lekurës, 

mallra të prodhuara nga këto materiale 

dhe që nuk përfshihen në klasë të tjera; 

lëkura kafshësh, gëzof; kuti dhe lidhëse 

prej lëkure; valixhe dhe çanta udhëtimi 

prej lëkure; çadra shiu, çadra dielli; 

kamzhikë prej lëkure, rripa lëkure dhe 

shala si takëme kuajsh.  

23  Penj dhe fije me material natyral ose 

sintetik për qepje, qëndisje, thurrje, 

mbushje vrimash dhe penj dhe fije 

elastike për përdorim tekstili.  

25  Këpucë; sholla të brendshme për 

këpucë; taka për këpucë; sholla për 

këpucë; tabanë këpucësh; shtrojë për 

[këpucë dhe çizme]; pjesët e sipërme të 

këpucëve; maja për këpucët (vamps); 

gjysma për këpucë; veshje duke përfshirë, 
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pallto, pardesy, xhaketa, pantallona, 

kostume,fustane, funde, këmisha, bluza, 

kostume sportive, kostume banje, të 

brendshme; kravata; fulare (shalle); 

kapele; rripa.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/320 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze 

(732)  AT'NIKOLLA 

Rruga ''Themistokli Germenji'', Mbrapa 

TVSH-se, ne oborrin e Liceut Artistik, 

Tirane, AL 

(740) Blerta Zenelaj 

Rruga e Durresit, Pallati 81, Shk.1, Ap.6, 

TIRANE 

(511) 25  Veshje  
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(210)  AL/T/ 2020/313 

(540)  RITA mare 

(732)  KOSMONTE FOODS TIRANA 

SH.P.K 

Rr."Frashnjet", Domje, Berxull, Tirane, 

AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  05/05/2030 

(111)  22851 

(300)   

(510)  29, 

(526)  MARE 

(591)  -blu deti; e verdhë 

(740) Marina Pjero 

Rr."Frashnjet",Domje, Berxull, Kodi 

postar 1053, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/771 

(540)  FONTI DI CRODO 

(732)  Terme di Crodo Srl 

Via Roberto Bracco 6 20159 Milano 

ITALY, IT 

(151)  27/04/2022 

(180)  21/09/2030 

(111)  22845 

(300)   

(510)  32, 

(526)  FONTI 

(591)  - 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Yzberisht 1051,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/937 

(540)  ONE 

TELECOMMUNICATIONS 
(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  16/11/2030 

(111)  22849 

(300)   

(510)  38, 

(526)  TELECOMMUNICATIONS 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1086 

(540)  ONE THE CLEAN NETWORK 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  23/12/2030 

(111)  22848 

(300)   

(510)  38, 

(526)  THE CLEAN NETWORK 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1156 

(540)  ONE HOMENET 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  30/12/2030 

(111)  22853 

(300)   
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(510)  38, 

(526)  HOMENET 

(591)  -e bardhe; blu e hapur 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1157 

(540)  ONE OFFICENET 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  30/12/2030 

(111)  22854 

(300)   

(510)  38, 

(526)  OFFICENET 

(591)  -blu e hapur; e bardhë 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/42 

(540)  GYNOMAX 

(732)  EXELTIS ILAÇ SANAYII VE 

TICARET A.S. 

Kültür Mah. Nisbetiye Cad. No:56 

Akmerkez B Blok K:6 D:574. Etiler, 

Besiktas/Istanbul, Turkey, TR 

(151)  27/04/2022 

(180)  18/01/2031 

(111)  22846 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Raimonda KARAPICI 

 Rr. Ndreko Rino, Nd. 1, H. 34/Ap 28  

Tiranë  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/89 

(540)  aiba 

(732)  A.I.B.A. KOMPANI 

L.14 RR. TIRANA 

SHKOZET,Durres,DURRES,Durres, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  29/01/2031 

(111)  22834 

(300)   

(510)  14, 16, 25, 29, 30, 31, 35  38, 

(526)   

(591)  -e gjelbër; portokalli 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/90 

(540)  AIBA 

(732)  A.I.B.A. KOMPANI 

L.14 RR. TIRANA 

SHKOZET,Durres,DURRES,Durres, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  29/01/2031 

(111)  22835 

(300)   

(510)  3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 21, 25, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/320 

(540)  PERLA 

(732)  Ervin Demirxhiu P.F 

Tirane, Farke SELITE Rruga Shkelqim 

Fusha, Pallati me Nr.Pasurie 

Nr.108/42+1-N3, ZK. 3292, Kati 1, AL 

(151)  27/04/2022 
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(180)  17/03/2031 

(111)  22832 

(300)   

(510)  25, 35, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/847 

(540)  Hotel Melesini 

(732)  Andi Canaj 

Rr.''Sami Frasheri'', njesia administrative 

nr.5, perballe shkollës ''Edit Durham'', 

Tirane, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  26/07/2031 

(111)  22847 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hotel  

(591)  - 

(740) Andi Canaj 

Rr.''Sami Frasheri'', njesia administrative 

nr.5, perballe shkollës ''Edit Durham'', 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/883 

(540)  COLD BOOST TECHNOLOGY  

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, 

Ohio 45202, US 

(151)  27/04/2022 

(180)  02/08/2031 

(111)  22839 

(300)   

(510)  1  3, 

(526)  TECHNOLOGY 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/895 

(540)  ARMZOL 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(151)  27/04/2022 

(180)  04/08/2031 

(111)  22828 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/902 

(540)  EXPERT 

(732)  Expert International GmbH 

Baarerstrasse 22, 6300 Zug, Switzerland  

, CH 

(151)  27/04/2022 

(180)  05/08/2031 

(111)  22830 

(300)   

(510)  35, 

(526)  EXPERT 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/913 

(540)  NESPRESSO 

(732)  Société des Produits Nestlé S.A. 
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1800 Vevey Switzerland, CH 

(151)  27/04/2022 

(180)  13/08/2031 

(111)  22833 

(300)   

(510)  9, 11, 16, 21, 29, 30, 35, 37, 39, 

40, 41, 42  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/925 

(540)  FREESTYLE 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza,  Atlanta, Georgia 

30313, Unites States, US 

(151)  27/04/2022 

(180)  18/08/2031 

(111)  22836 

(300)   

(510)  7, 11  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/935 

(540)  MONSTER MULE 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA , US 

(151)  27/04/2022 

(180)  23/08/2031 

(111)  22829 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/948 

(540)  FIX Delikatesë 

(732)  Fix Pro shpk 

Lagjia 1, Rruga ''Eordej'', Objekt privat ne 

zonen kadastrale nr.1101, nr.64, Korce, 

AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  27/08/2031 

(111)  22838 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/975 

(540)  Maxi 

(732)  EXD SH.P.K 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjia 

''M.Matohiti'', nr.8, pranë Filialit '' 

Tepelena Union'', AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  07/09/2031 

(111)  22824 

(300)   

(510)  16, 

(526)   

(591)  -e bardhe; blu; bojeqielli. 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/977 

(540)  MIAMAR 

(732)  KIMERA 
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Vlore, Himare, HIMARE, Vlore, Himare, 

rruga Kranea Livadh, zk.1952, me 

nr.pasurie 207/4, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  08/09/2031 

(111)  22852 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -Ngjyre floriri 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/984 

(540)  AGRILOR 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  27/04/2022 

(180)  09/09/2031 

(111)  22827 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1001 

(540)  GJIROFARM 

(732)  GJIROFARMA SH.A 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  22826 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Qumesht lope i sterilizuar 

(591)  -Blu; portokalli; e zeze; e bardhe; 

jeshile 

(740) Piro Karanxha 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1002 

(540)  GJIROFARM 

(732)  GJIROFARMA SH.A 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  22825 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Qumesht lope i sterilizuar 

(591)  -Jeshile; Portokalli; E zeze; E 

bardhe. 

(740) Piro Karanxha 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1026 

(540)  PTC THERAPEUTICS 

(732)  PTC Therapeutics, Inc. 

100, Corporate Court South Plainfield, NJ 

07080, SU 

(151)  27/04/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22844 

(300)   

(510)  5, 

(526)  THERAPEUTICS 

(591)  - 
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(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1061 

(540)  JURIS Consulting 

(732)  JURIS CONSULTING shpk 

Rruga ''Frederik Shiroka'', Godina Alba, 

kati 3, Ap.5, Tirane, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  29/09/2031 

(111)  22843 

(300)   

(510)  45, 

(526)  Consulting 

(591)  -e verdhë; e zezë; e bardhë 

(740) AFROVITI CERRO 

Rruga ''Frederik Shiroka'', Godina Alba, 

kati 3, Ap.5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1083 

(540)  AMSTEL ULTRA 

(732)  Amstel Brouwerij B.V. 

Tweede Weteringplantsoen 21 1017 ZD 

AMSTERDAM, NL 

(151)  27/04/2022 

(180)  05/10/2031 

(111)  22837 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)  ULTRA 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1094 

(540)  PIT 

(732)  Insifa 6 Vëllezërit sh.p.k 

Rruga Lalëzit, Komuna Maminas 1001, 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  08/10/2031 

(111)  22840 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -E bardhë; rozë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1123 

(540)  SAVOUR bar restaurant lounge 

(732)  SAVOUR 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Njesia 

Administrative nr.5, Pasuria me nr.8/895, 

Zona kadastrale nr.8270, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  18/10/2031 

(111)  22841 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar, Restaurant, lounge 

(591)  -E zezë; gold 

(740) Esmeralda Selimaj 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Njesia 

Administrative nr.5, Pasuria me nr.8/895, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1124 

(540)  SAVOUR 

(732)  SAVOUR 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Njesia 

Administrative nr.5, Pasuria me nr.8/895, 

Zona kadastrale nr.8270, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  18/10/2031 

(111)  22842 
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(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Esmeralda Selimaj 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Njesia 

Administrative nr.5, Pasuria me nr.8/895, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1161 

(540)  BOHEM GRIP NO.6 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  27/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22831 

(300)   

(510)  34, 

(526)  CIGAR BLEND; BLENDED 

WITH 20% CIGAR LEAF; Slim Fit 

(591)  -Kafe; bezhë dhe tonalitet e saj; 

blu; bojëqielli; e verdhë; lejla; e zezë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
210)  AL/T/ 2021/1168 

(540)  PAPERWORK 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, US 

(151)  29/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22856 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1258 

(540)  GINGOCOMPLEX 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-

katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, 

numer pasurie 140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  28/04/2022 

(180)  18/11/2031 

(111)  22850 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1264 

(540)  Dark Coffee 

(732)  Devana Shehu 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Rruga 

''Demokaracia'', Zona Kadastrale 2884, 

nr.pasurie 37/3-N5, Pallati ''Infinit - Plus'', 

Kati përdhe, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  22/11/2031 

(111)  22823 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Coffee 

(591)  -e zezë; e verdhë; e bardhë 

(740) Devana Shehu 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Rruga 

''Demokaracia'', Zona Kadastrale 2884, 

nr.pasurie 2884, nr.pasurie 37/3-N5, 

Pallati ''Infinit - Plus'', Kati përdhe 
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(210)  AL/T/ 2021/1359 

(540)  CB 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  29/04/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  22855 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/34 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/35 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/36 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  DYSHEK  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/37 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/45 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/46 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 
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( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/47 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

57 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/48 

( 22 )  30/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/49 

( 22 )  30/12/2021 

( 54 )  Dyshek   

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 
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( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES
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( 111)  7136 

( 210 )  AL/T/ 1995/1081 

( 540 )  INTEGRA 

( 732 )  Onkyo Kabushiki Kaisha (Onkyo Corporation) 

 1-1 Kawamata, Higashiosaka-shi, Osaka, 577-0063, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  9360 

( 210 )  AL/T/ 2002/74 

( 540 )  TESTOGEL 

( 732 )  BESINS HEALTHCARE LUXENBOURG S.A.R.L. 

2-8 rue Julien Vesque, L-2668 Luxembourg, LU 

 

 

 

( 111)  9361 

( 210 )  AL/T/ 2002/75 

( 540 )  ANDROGEL 

( 732 )  BESINS HEALTHCARE LUXEMBOURG S.A.R.L. 

2-8 rue Julien Vesque, L-2668 Luxembourg, LU 

 

 

 

( 111)  5435 

( 210 )  AL/T/ 2002/239 

( 540 )  SEAGRAM'S 

( 732 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 

 

 

 

( 111)  5436 

( 210 )  AL/T/ 2002/240 

( 540 )  SEAGRAM'S V.O. 

( 732 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 

 

 

 

( 111)  5433 

( 210 )  AL/T/ 2002/241 

( 540 )  SEAGRAM 

( 732 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  7011 

( 210 )  AL/T/ 1996/1167 

( 540 )  AMERICA ONLINE 

( 732 )  AOL Membership Services LLC 

22000 AOL Way, Dulles, VA 20166, US 

 

 

 

( 111)  10532 

( 210 )  AL/T/ 2004/137 

( 540 )  RENITEC 

( 732 )  N.V. Organon 

Kloosterstraat 6 Oss, Netherlands 5349AB, NL 

 

 

 

( 111)  9907 

( 210 )  AL/T/ 2004/144 

( 540 )  SINGULAIR 

( 732 )  N.V. Organon 

Kloosterstraat 6 Oss, Netherlands 5349AB, NL 

 

 

 

( 111)  10480 

( 210 )  AL/T/ 2005/198 

( 540 )  FOSAVANCE 

( 732 )  N.V. Organon 

Kloosterstraat 6 Oss, Netherlands 5349AB, NL 

 

 

 

( 111)  13879 

( 210 )  AL/T/ 2011/195 

( 540 )  TRELLIS 

( 732 )  Avocent Corporation 

1209 Orange Street, Wilmington, Delaware, 19801, County of New Castle, US 

 

 

 

( 111)  14187 

( 210 )  AL/T/ 2011/581 

( 540 )  SYNAGIS                                  

( 732 )  Medlmmune, LLC 

One Medlmmune Way, Gaithersburg, MD 20878, US 
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( 111)  17683 

( 210 )  AL/T/ 2016/690 

( 540 )  TUFINA 

( 732 )  Enis Tufina 

Gabriel-von-Seidl-Str.45 82031 Grunwald Deutschland, DE 

 

 

 

( 111)  17896 

( 210 )  AL/T/ 2017/7 

( 540 )  GARAMYCIN 

( 732 )  N.V. Organon 

Kloosterstraat 6 Oss, Netherlands 5349AB, NL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/533 

( 540 )  PERDIGÃO 

( 730 )  BRF - Brasil Foods S.A. 

Rua Jorge Tzachel, 475, Bairro Fazenda, Itajaí - Santa Catarina, BR 

( 180 )  06/08/2031 

( 111 )  9042 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2001/534 

( 540 )  PERDIGÃO 

( 730 )  BRF- BRASIL FOODS S.A. 

Rua Jorge Tzachel, 475, Bairro Fazenda, Itajai - Santa Catarina, BR 

( 180 )  06/08/2031 

( 111 )  9043 

( 510 )  29 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/36 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5255 

( 510 )  3  18 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/37 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5256 

( 510 )  9  14 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/65 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  GILMAR S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 S. Giovanni in Marignano, Rimini, Italy, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5258 
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( 510 )  20  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/74 

( 540 )  TESTOGEL 

( 730 )  BESINS HEALTHCARE LUXENBOURG S.A.R.L. 

2-8 rue Julien Vesque, L-2668 Luxembourg, LU 

( 180 )  12/02/2032 

( 111 )  9360 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/75 

( 540 )  ANDROGEL 

( 730 )  BESINS HEALTHCARE LUXEMBOURG S.A.R.L. 

2-8 rue Julien Vesque, L-2668 Luxembourg, LU 

( 180 )  12/02/2032 

( 111 )  9361 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/80 

( 540 )  KOMATSU 

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA KOMATSU SEISAKUSHO 

3-6, 2-chome Akasaka, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  29/06/2032 

( 111 )  4237 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/101 

( 540 )  CHEETOS  

( 730 )  PepsiCo, Inc. ,(a North Carolina Corporation ) 

700 Anderson Hill Road ,Purchase , New York 10577, US 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  9127 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/144 

( 540 )  LAPHROAIG 
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( 730 )  BEAM SUNTORY UK LIMITED 

2 Longwalk Road, Stokley Park, Uxbridge, UB11, 1BA, UK 

( 180 )  25/03/2032 

( 111 )  9428 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/161 

( 540 )  YONDELIS 

( 730 )  Pharma Mar, S.A. 

Polígono Industrial La Mina Norte, Avda. De Los Reyes  1, Colmenar Viejo 28770, 

Madrid, Spain, ES 

( 180 )  29/03/2032 

( 111 )  9413 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/162 

( 540 )  ZAQLINQ 

( 730 )  Pharma Mar, S.A. 

Polígono Industrial La Mina Norte, Avda. De Los Reyes  1, Colmenar Viejo 28770, 

Madrid, Spain, ES 

( 180 )  29/03/2032 

( 111 )  9429 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/205 

( 540 )   OTIPAX 

( 730 )  BIOCODEX 

7 avenue Gallieni 94250 GENTILLY , FR 

( 180 )  24/04/2032 

( 111 )  9180 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/206 

( 540 )  ULTRA - LEVURE 

( 730 )  BIOCODEX 

7 avenue Gallieni 94250 GENTILLY FRANCE, FR 

( 180 )  24/04/2032 

( 111 )  9181 
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( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/239 

( 540 )  SEAGRAM'S 

( 730 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 

( 180 )  17/06/2032 

( 111 )  5435 

( 510 )  32  33 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/240 

( 540 )  SEAGRAM'S V.O. 

( 730 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 

( 180 )  17/06/2032 

( 111 )  5436 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/241 

( 540 )  SEAGRAM 

( 730 )  Pernod Ricard USA, LLC., a Delaware Limited Liability Company 

250 Park Avenue, 17th Floor, New York, NY 10177, United States of America, US 

( 180 )  17/05/2032 

( 111 )  5433 

( 510 )  32  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/303 

( 540 )  BIOFLOR 

( 730 )  BIOCODEX 

7 Avenue Gallieni 94250 GENTILLY FRANCE, FR 

( 180 )  19/06/2032 

( 111 )  9177 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/373 

( 540 )  ICEBERG 
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( 730 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5258 

( 510 )  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/374 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5254 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2011/660 

( 540 )  ENERGY KING 

( 730 )  BIBITA GROUP SHPK 

Rruga e Bogdaneve, Ndertesa "EUROCOL", Kati v, Tirane, AL 

( 180 )  02/12/2031 

( 111 )  14271 

( 510 )  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/56 

( 540 )  FENKAROL 

( 730 )  Joint Stock Company "Olainfarm" 

Rupnicu Street 5, Olaine, Latvia, LV-2114, Latvia, Letoni, LV 

( 180 )  30/01/2032 

( 111 )  14616 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/165 

( 540 )  XILOX 

( 730 )  BERLIN - Chemie AG 

Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, Deutschland;, DE 

( 180 )  13/03/2032 

( 111 )  14474 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2012/251 

( 540 )  NEXT 

( 730 )  Next Group Plc 

Desford Road, Enderby, Leicester, Leicestershire LE19 4AT, GB 

( 180 )  19/04/2032 

( 111 )  14461 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/256 

( 540 )  SKY PRIORITY 

( 730 )  DELTA AIR LINES, INC. 

1030 Delta Boulevard, Atlanta, Georgia United States of America., US 

( 180 )  25/04/2032 

( 111 )  14622 

( 510 )  39 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/342 

( 540 )  Zott JogoVita 

( 730 )  Zott SE & Co. KG 

Dr.-Steichele-Straße 4, 86690 Mertingen, Germany  Gjermani , DE 

( 180 )  07/06/2032 

( 111 )  14708 

( 510 )  29  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/421 

( 540 )  RANIBERL 

( 730 )  Berlin-Chemie AG 

Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, Deutschland., DE 

( 180 )  18/07/2032 

( 111 )  14679 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/433 

( 540 )  24KITCHEN 

( 730 )  Twentieth Century Fox Film Corporation 

10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA 90035, US 
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( 180 )  23/07/2032 

( 111 )  14667 

( 510 )  9, 16, 35, 38, 41  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/434 

( 540 )  24KITCHEN 

( 730 )  Twentieth Century Fox Film Corporation 

10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA 90035, US 

( 180 )  23/07/2032 

( 111 )  14668 

( 510 )  9, 16, 35, 38, 41  42 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2021/356 

(540)   

 

SMARTBOX 

 

( 732 )  Taulant Duka 

Rr.Sulejman Pitarka, G8, Shk1, Ap.1 Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Melisa Hafizi 

Rr.Haki Stermilli, Njesia 6, Kombinat, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/409 

(540)   

 

 
( 732 )  OFICINA 

Rruga Qemal Stafa, 120/2, Tirane 1001, AL 

( 591 )  -e kuqe; e verdhë; bojëqielli; blu e errët, e bardhë kristal 

( 740 ) Arjan Ymeri 

Rruga Shyqyri Berxolli, P18/1, Ap3  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/436 

(540)   
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( 732 )  FL Sport 

Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona kadastrale 8360, Galeria kati i dyte, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) ALBANA MUSTAFA 

Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona kadastrale 8360, Galeria kati i dyte 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/508 

(540)   

 

 
( 732 )  Florian Jakaj 

Shkoder, Blv.'' Skenderbeu'', Kinema Millenium, AL 

( 591 )  -gri c2e1e4 bfe5e9; e zeze 23262b; e kuqe c71e25 

( 740 ) Megi Arapaj 

Rr.''Sami Frasheri'', Pallati nr.28, shkalla 3, Ap 6, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/628 

(540)   
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( 732 )  Filip Skumanov 

Ul.Bul. Strasho Pindjur br. 7G, 1000, Shkup, Maqedonia e Veriut, MK 

( 591 )  - 

( 740 ) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, Tiranë 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2020/981 

(540)   

 

SUNSTOP 

 

( 732 )  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/646 

(540)   

 

 
( 732 )  ALBI HOXHA 

THANAS ZIKO NR 89, TIRANE, AL 

( 591 )  -blu 

( 740 ) ALBI HOXHA 

THANAS ZIKO NR 89, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/885 

(540)   
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( 732 )  ALBANIAN POST SHPK 

Rruga ''Papa Gjon Pali II'', Stadiumi ''Air Albania'', Hyrja AB, Kt.5, Tirane, shqiperi, AL 

( 591 )  -E zeze; e kuqe 

( 740 ) Eni KALO 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-te P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1012 

(540)   

 

LUXURYFLEX 

 

( 732 )  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1014 

(540)   

 

SLEEPFLEX 

 

( 732 )  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Tiranë 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/1096 

(540)   

 

 
( 732 )  Sound & Vision shpk 

TIRANE, Rruga ''Dervish Hima'', Godina Ambasador 3, kt.1, Nr.pas.6/410-N7, AL 

( 591 )  -e zeze; e bardhe 

( 740 ) Anxhela Pashollari 

Rruga Mine Peza, Tirane, perballe Ambasadës Polake, shkalla nr.4 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2018/56 

(540)   

 
( 732 )  STEPHEN CENTER 

TIRANE Njesia Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Stadiumi "Selman Stermasi" , AL 

( 591 )  -e kuqe; e zezë; e bradhë 

( 740 ) Ardit Jashiku 

RR."IBRAHIM RUGOVA", SKY TOWER, KATI 10, ZYRA 103, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/429 

(540)   

 

 
( 732 )  JONEL KRISTO 

RRUGA THEMISTOKLI GERMENJI, P. AMBASADOR 1, 7/4 TIRANE SHQIPERI 

1001, AL 

( 591 )  -Gold (ar); e verdhë e djegur; e zezë; e bardhë; gri 

( 740 ) JONEL KRISTO 

RRUGA THEMISTOKLI GERMENJI, P. AMBASADOR 1, 7/4 TIRANE SHQIPERI 

1001 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/627 
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(540)   

 

 
( 732 )  Sara Kapo 

Rr.Gjon Muzaka 18/2 Tirane, AL 

( 591 )  -E bardhë; portokalli 

( 740 ) Sara Kapo 

Rr.Gjon Muzaka 18/2 Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/664 

(540)   

 

 
( 732 )  Teqja International sha 

Rrogozhine, Rruga e vjeter Rrogozhine-Lushnje km 2, AL 

( 591 )  -Blu; E verdhe; E kuqe; E zeze 

( 740 ) Eralvjo Dhoska 

Rr."Andon Z.Cajupi", Nd.3, Hy.11, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/848 

(540)   

 

Bum.al 
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( 732 )  Bum.al 

Rr.Imer Ndregjoni, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Erion Muka 

Rr.Frederik Shiroka,Kulla 3, kati 2, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/962 

(540)   

 
( 732 )  2030 Vision Group 

Rruga e Barrikadave, ish Kinema 17 Nentori, Kati 3, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Irma Dedja 

Kopshti Zoologjik, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/79 

(540)   

 

 
( 732 )  Siena Degortes 
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Rr:' Sulejman Delvina" Sheshi Wilson, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Hajrie Toska 

Rr:' Gramoz Pashko" 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/103 

(540)   

 

AL-FA FRESH SHISHA.AL 

 

( 732 )  Al-Fa Fresh Shisha.al 

Rruga "Murat Toptani", Gjergji Center, kati I 6, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Drini Hameti 

Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/404 

(540)   

 

Almeg 

 

( 732 )  Eftali Qerimi 

Permet,Partizani, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Efteli Qerimi 

Permet,Partizani 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/632 

(540)   
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M 

( 732 )  ACIA -Camera di Commercio Italo Albanese 

Tirane, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', Twin Towers, kati i dyte, AL 

( 591 )  -e bardhe; e kuqe; jeshile; e zeze; e verdhë 

( 740 ) KOSTINA PRIFTI 

Rr.  Themostikli Gërmenji, Pallati Pegaso, kati 7, zyra nr.30, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/722 

(540)   

 

 
( 732 )  2NK GROUP 

Tirane, Kashar, Lagjja Kashar, Rruga Pavaresia, Godine 3-kateshe, nr.23, Kati II-të, AL 

( 591 )  -C00; M00; Y00; K100 

C00; M100; Y100; K0 

( 740 ) LORETA LULE 

Tirane, Kashar, Lagjja Kashar, Rruga Pavaresia, Godine 3-kateshe, nr.23, Kati II-të 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/782 

(540)   
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( 732 )  C.T.F MILLEBOLLE SRL 

Via Martini 1 41037 Quarantoli Mirandola, Modena, Itali, IT 

( 591 )  -gri; blu 

( 740 ) Kostina Prifti 

Rruga Themistokli Gërmenji, Godina Pegaso, kati 7, zyra nr.30, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/836 

(540)   

 

 
( 732 )  Dorentina Nikolli  

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 5, Shkalla 2, Kati 1 , AL 

( 591 )  -E zezë; e bardhë; jeshile 

( 740 ) Dorentina Nikolli  

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 5, Shkalla 2, Kati 1  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/868 

(540)   

 

 
( 732 )  E-ticketing Systems 

Rr. Ismail Qemali, Nr. 82/1, Tirane, AL 

( 591 )  -portokalli; blu 
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( 740 ) Nild Malindi 

Rr. Brigada 8, Pll. 2, Ap. 3/1, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/904 

(540)   

 

 
( 732 )  Darling Dardha 

Rr.Gjik Kuqali, Nd.14, H.1, Ap.26, Njesia 5, Tirane, AL 

( 591 )  -e kuqe; e zeze 

( 740 ) Darling Dardha 

Rr.Gjik Kuqali, Nd.14, H.1, Ap.26, Njesia 5, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/911 

(540)   

 

 
( 732 )  Panda Group 

Lagjja nr.3, Bulevardi Fan.S.Noli, Korçë, AL 

( 591 )  -Blu, e bardhe, kafe, e verdhë, e kuqe 

( 740 ) Brisida Ademaj 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë 
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( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/954 

(540)   

 

 
( 732 )  Luljeta Progni 

Lagje ''Ali Demi'', Rr.''Tomi Kristo'', Vila nr.15, Njësia Administrative nr.1, AL 

( 591 )  -E bardhë; e kuqe; e verdhë; e gjelbër; bojëqielli; portokalli; blu 

( 740 ) Luljeta Progni 

Lagje ''Ali Demi'', Rr.''Tomi Kristo'', Vila nr.15,Njësia Administrative nr.1, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/978 

(540)   

 

 
( 732 )  Adorions Group shpk 

Rruga ''Maminas-Durrës'', Fshati Vlashaj, prane rruges nacionale Tirane-Durres, Durres, 

AL 

( 591 )  -E florinjtë 

( 740 ) Ana Osmenaj 

Rruga ''Maminas-Durrës'', Fshati Vlashaj, prane rruges nacionale Tirane-Durres, Durres 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2019/1015 

(540)   

 

 
( 732 )  Zija Shulku 

Dibër, Peshkopi, Lagjia "Gjon Doçi", Rruga "Gjergj Kastrioti", Ndërtesa nr.5, AL 

( 591 )  -E verdhë; e bardhë; jeshile; gri 

( 740 ) Zija Shulku 

Dibër, Peshkopi, Lagjia "Gjon Doçi", Rruga "Gjergj Kastrioti", Ndërtesa nr.5 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/1024 

(540)   

 

 
( 732 )  TIRANA 2020 SHPK 

Njesia Administrative 2, Rruga Pleurat Xhuvani, Ndertesa 914, Ap.20,  Tirane, Shqiperi 

, AL 

( 591 )  -e zezë; e bardhë; lejla; bojëqielli 

( 740 ) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/1028 

(540)   
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( 732 )  ADIVJA RAMADANI 

Rruga Teodor Keko, Pallati Romario Shpk, P.2, Sh.3, Ap.24, Tirane 

, AL 

( 591 )  -E zeze 

( 740 ) ADIVJA RAMADANI 

Rruga Teodor Keko, Pallati Romario Shpk, P.2, Sh.2, Ap.24, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/1099 

(540)   

 

 
( 732 )  JULINDA DHAME 

Rr. Bilal Golemi, nr.7, Apartamenti 15, Tirane, 1019, AL 

( 591 )  -e kuqe; e zezë; e bardhë; portokalli 

( 740 ) JULINDA DHAME 

Rr. Bilal Golemi, nr.7, Apartamenti 15, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/1156 

(540)   

 

 
( 732 )  Raadelli Group 

Rruga Marko Bocari, pallati Park View, kati i 4, Ap 143, , AL 

( 591 )  -e bardhë; e kuqe; vjollce; bojqielli; e verdhë; jeshile; portokalli; rozë; blu 

( 740 ) Rami Raad 

Rruga Marko Bocari, pallati Park View, kati i 4, Ap 143, Bashkia nr.5 
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( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/52 

(540)   

 

 
( 732 )  Geri Lika 

Rruga "Zihni Sako", Nd.22, H.2, Njësia Administrative nr.3, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) GERI LIKA 

Rruga "Zihni Sako", Nd.22, H.2, Njësia Administrative nr.3 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/76 

(540)   

 

 
( 732 )  Jokansa Kuqi 

Rr. Emin Duraku, pall.6/1, Tirane, AL 

( 591 )  -e bardhë; blu 

( 740 ) Jokansa Kuqi 

Rr.Emin Duraku, pall.6/1, Njesia Administrative nr.5 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2020/179 

(540)   

 

Aventurierët 

 

( 732 )  Blueberry's Production 

Rruga "Frosina Plaku", pallati 51/1, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, apartamenti 10, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/180 

(540)   

 

Boomerang 

 

( 732 )  Ervini Spaho 

Kavajë, Fshati Spille, Rruga Qëndër, Zona Kadastrale nr.1512., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, apartamenti 10, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/181 

(540)   

 

Blueberry's Production 

 

( 732 )  Blueberry's Production 

Rruga "Frosina Plaku", pallati 51/1, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, apartamenti 10, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/211 

(540)   
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UIRTUS 

 

( 732 )  EBA 2020 

Rr. Andon Zako Cajupi, Zayed Center, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Eris Hysi 

Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Nr. 6, Hyrja 11, Ap.21, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/360 

(540)   

 

BENKETOL 

 

( 732 )  Pro Life Pharma 

Rruga e Kavajës, pranë Buka sh.a (prane ish-kombinatit ushqimor) Z.K 8240, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Irena Hoxha 

Rruga e Kavajës pranë Buka sh.a (prane ish-kombinatit ushqimor) Z.K 8240 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/400 

(540)   

 

 
( 732 )  Nedrete Arapi 

Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Lushnje - Fier prane rotondes se Savres, zone kadastrale 

Nr.2087 me pasuri Nr 829/11 9001, Shqiperi, AL 

( 591 )  -e bardhë; jeshile; e kuqe; e verdhë 

( 740 ) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

( 511 )  


